
 
 

 

 

 
 

1er Seminario sobre Ley Dominicana de Derecho 

Internacional Privado (Ley 544-14) 

Paneles  

I. SESIÓN PRIMERA: Ley 544-14 en el marco de la moderna codificación del Derecho Internacional 
Privado en América Latina  (Parte I).  

 

Horario Tema  Panelista  Lugar 

D
ÍA

 2
8

 

9:00 am 

9:30am 

Acto inaugural  

 

Marcos VILLAMAN,  

Rector del IGLOBAL  

 

Marco HERRERA 

Director Ejecutivo de 

FUNGLODE 

 

Servio Tulio 
CASTAÑO,  

Vicepresidente 

Ejecutivo de FINJUS 

 

José Carlos 
FERNÁNDEZ ROZAS  

Director del 

Departamento de 

Derecho Internacional 

de la Universidad 

Complutense de 

Madrid  

Auditorio 

FUNGLODE, calle 

Capitán Eugenio de 

Marchena 26,  La 

Esperilla. 

 

 



D
ÍA

 2
8

 

9:30 am 

10.30 am 

Saludo de la Organización de 
Estados Americanos a la 
República Dominicana por su 
nueva Ley de Derecho 
internacional priva 

 

Jean Michel ARRIGHI 

Secretario de asuntos 

jurídicos de la OEA 

 

 

El Derecho internacional privado 
de Francia y de la República 
Dominicana: una historia común 
y una separación amistosa 

 

Bertrand ANCEL 

Université Paris II-

Assas 

 

Líneas generales de la Ley 544-
2014 de Derecho internacional 
privado de la República 
Dominicana en el marco 
codificador de América latina 

 

José Carlos 
FERNÁNDEZ ROZAS 

Universidad 

Complutense de 

Madrid 

Moderador  
Marcos PEÑA 

 

 10:30 am 

11.30 am 

Coffee Break Coffee Break 

Orientaciones del Derecho 
internacional argentino tras la 
Ley 26 994 de 2014 

 

Adriana DREYZIN 

Universidad de 

Córdoba (República 

Argentina) 

 

 

La Ley de Derecho internacional 
privado venezolana: un estudio 
frente a nuevas perspectivas y 
propuestas.  

 

Sorily FIGUERAS 

Universidad del Norte 

(Colombia) 

 

El Código modelo mexicano de 
Derecho internacional privado 
como modelo de reglamentación 

 

Leonel PEREZNIETO 
CASTRO 

Universidad Nacional 

Autónoma de México 

 

Moderador 

_________________________________________ 

 

Flavio Darío 
ESPINAL  

Flavio Darío Espinal y 

Asociados 

_________________________ 

 



 

 

 

 

 

D
ÍA

 2
8

 

11:30 am 

12:00 pm 
Sesión de preguntas y respuestas 

Auditorio 

FUNGLODE, calle 

Capitán Eugenio de 

Marchena 26,  La 

Esperilla. 

D
ÍA

 2
8

 

12:00 pm 

2:00pm 
 Almuerzo  

II. SESIÓN SEGUNDA: Aspectos particulares de la Ley 544-14 sobre Derecho Internacional Privado  
(Parte I) 

Horario Temas  Panelistas  Lugar 

D
ÍA

 2
8

 

 

 

 

 

 

2:00pm  

3:00pm 

Del Chovinismo Jurisdicional a 
los estándares internacionales: 
Los conflictos de foros de 
competencia en el marco de la 
Ley 544-14  

Fabiola MEDINA  

Medina Garrigó Abogados 

 

Auditorio 

FUNGLODE, 

calle Capitán 

Eugenio de 

Marchena 26,  

La Esperilla. 

De la extensión y límites de la 
jurisdicción dominicana en 
materia civil y comercial 

 

Juan Miguel CASTILLO 
ROLDAN 

Defensoria del Pueblo  

 

Consideraciones sobre el forum 

non conveniens en la Ley 
dominicana de Derecho 
internacional privado 

 

Nelson JÁZQUEZ 

DMK Abogados 

 

Moderador  
Victor VILLANUEVA  

IGLOBAL  

3:00pm  

4:00pm 

Del reconocimiento y ejecución 
de sentencias dictadas en el 
extranjero 

Edynson ALARCÓN 

Juez de la Corte de 

Apelación del Distrito 

Nacional  

 

 

La determinación del Derecho 
aplicable en la nueva Ley de 
Derecho internacional privado” 

Nathanael CONCEPCIÓN 

FUNGLODE e IGLOBAL  



La ley aplicable a los contratos.  

Un nuevo régimen general de 
conflicto de leyes en materia 
contractual” 

Daniel BELTRE 

PUCMM-Santo Domingo 

Moderador 

Mario PUJOLS 

Despacho Jurídico Pujols 

Canals & Asociados  

D
ÍA

 2
8

 

4:30 pm 

5:00pm 
Sesión de preguntas y respuestas 

Auditorio 

FUNGLODE, 

calle Capitán 

Eugenio de 

Marchena 26,  

La Esperilla. 

III. SESIÓN TERCERA: Los aspectos particulares de la Ley  544-14  (Parte II) 

Horario Temas  Panelista  Lugar 

D
ÍA

 2
9

 

9:00 am 
10:30 pm 

La nueva configuración del 
divorcio en el Derecho 
internacional privado dominicano 
y la derogación del ‘divorcio al 
vapor’   

 

 

Julio César CASTAÑOS 
GUZMÁN 

Vicepresidente de la 

Suprema Corte de Justicia  

Y Presidente de la Sala 

Civil y Comercial.  

 

 

 

 

 

Auditorio 

FUNGLODE, 

calle Capitán 

Eugenio de 

Marchena 26,  

La Esperilla. 

La aplicación del Derecho 
extranjero por los Tribunales 
Dominicanos”  

 

Samuel ARIAS ARZENO 

Consejero del Poder  

Judicial  

 

 

 

Las relaciones entre la Ley 544-
2014 y el Derecho internacional 
privado convencional dominicano 

Rosa CAMPILLO 

Russin Vechi & Heredia 

Bonetti  

 

Moderadora  

Leidylin CONTRERAS  

Consultoria Juridica del 

Poder Ejecutivo  

 

 

Coffee Break Coffee Break 



D
ÍA

 2
6

 

10:30 am 
11:30 am 

La sucesiones y donaciones en la 
nueva Ley de Derecho 
internacional privado  

 

 

Sagrario FELIZ COCHÓN  

UNIBE  

El desplazamiento de la ley 
nacional por domicilio y de la 
residencia habitual 

 

Rogert ESPAILLAT 

UNPHU  

 

 

La nueva Ley de Derecho  
internacional privado y el orden 
público  

 

Gabriela CID  

PUCMM-Santiago 

 

Moderadora  
Ana Carolina BLANCO 
HACHE  

FUNGLODE  

D
ÍA

 2
9

 

11:30 am 
12:00 pm 

Sesión de preguntas y respuestas 

D
ÍA

 2
9

 

12:00 pm 
2:00 pm  

Almuerzo  

 

IV. SESIÓN CUARTA:  la Ley 544-14 en el marco de la moderna codificación del Derecho Internacional 
Privado en América Latina  (Parte II)  
 

Horario Temas Panelistas  Lugar 

D
ÍA

 2
9

 

 

Repercusiones de la 
Convención de México de 1994 
sobre Derecho aplicable a los 
contratos internacionales en 
la codificación nacional del 
DIPr 

 

 Alejandro MIER 
HERNÁNDEZ 

IHLADI 

 Auditorio 

FUNGLODE, 

calle Capitán 

Eugenio de 

Marchena 26,  

La Esperilla. 
2:00 pm 
3:30 pm 

La Ley modelo de la OHADAC 
como instrumento para la 
unificación del Derecho 
internacional privado en el 
Caribe 

 

 

 Catherine SARGENTI y 
Jean Alain PENDA 

ACP Legal, Guadalupe 

(Francia)   

 



El estado actual del Derecho 
Internacional Privado 
Salvadoreño  

Elizabeth VILLALTA 

Asociaciòn Centroamericana y 
del Caribe de Derecho 
Internacional Privado  

El Derecho Internacional 
Privado Panameño después de 
nueva ley Ley Nº 7. (De jueves 8 
de mayo de 2014).  

  

Juan Carlos ARAUZ  

Estudio Jurídico Arauz  

El estado actual del Derecho 
Internacional Privado en 
Honduras  

Gaudy BUSTILLO  

Universidad Nacional de 

Honduras  

Moderadora  

 

Laura CASTELLANOS  

Globalia  

 

D
ÍA

 2
9

 

3:30 pm 
4:00 pm 

Sesión de preguntas y respuestas 

 

D
ÍA

 2
9

 

4:00 pm 

4:35 pm 

CLAUSURA 

D
ÍA

 2
9

 

4:15 pm 

5:00 pm 
Coffee Break 

 

 


