



1er Seminario sobre Ley Dominicana de Derecho Internacional Privado (Ley 544-14)

Paneles

I. SESIÓN PRIMERA: Ley 544-14 en el marco de la moderna codificación del Derecho Internacional Privado en América Latina (Parte I).

9:30am Ejecutivo de FINJUS Marchena 26, La Esperilla. José Carlos FERNÁNDEZ ROZAS Director del	Horario	Tema	Panelista	Lugar
Departamento de Derecho Internacional de la Universidad	9:00 am		Marcos VILLAMAN, Rector del IGLOBAL Marco HERRERA Director Ejecutivo de FUNGLODE Servio Tulio CASTAÑO, Vicepresidente Ejecutivo de FINJUS José Carlos FERNÁNDEZ ROZAS Director del Departamento de Derecho Internacional	Auditorio FUNGLODE, calle Capitán Eugenio de Marchena 26, La

DÍA 28	9:30 am 10.30 am	Saludo de la Organización de Estados Americanos a la República Dominicana por su nueva Ley de Derecho internacional priva	Jean Michel ARRIGHI Secretario de asuntos jurídicos de la OEA	
		El Derecho internacional privado de Francia y de la República Dominicana: una historia común y una separación amistosa	Bertrand ANCEL Université Paris II- Assas	
		Líneas generales de la Ley 544- 2014 de Derecho internacional privado de la República Dominicana en el marco codificador de América latina	José Carlos FERNÁNDEZ ROZAS Universidad Complutense de Madrid	
		Moderador	Marcos PEÑA	
	10:30 am 11.30 am	Coffee Break	Coffee Break	
		Orientaciones del Derecho internacional argentino tras la Ley 26 994 de 2014	Adriana DREYZIN Universidad de Córdoba (República Argentina)	
		La Ley de Derecho internacional privado venezolana: un estudio frente a nuevas perspectivas y propuestas.	Sorily FIGUERAS Universidad del Norte (Colombia)	
		El Código modelo mexicano de Derecho internacional privado como modelo de reglamentación	Leonel PEREZNIETO CASTRO Universidad Nacional Autónoma de México	
		Moderador 	Flavio Darío ESPINAL Flavio Darío Espinal y Asociados	

DÍA 28	11:30 am 12:00 pm	Sesión de preguntas y respuestas	Auditorio FUNGLODE, calle Capitán Eugenio de Marchena 26, La Esperilla.
DÍA 28	12:00 pm 2:00pm	Almuerzo	Барстиа.

II. SESIÓN SEGUNDA: Aspectos particulares de la Ley 544-14 sobre Derecho Internacional Privado (Parte I)

	Horario	Temas	Panelistas	Lugar
		Del Chovinismo Jurisdicional a los estándares internacionales: Los conflictos de foros de competencia en el marco de la Ley 544-14	Fabiola MEDINA Medina Garrigó Abogados	
		De la extensión y límites de la jurisdicción dominicana en	Juan Miguel CASTILLO ROLDAN	
		materia civil y comercial	Defensoria del Pueblo	Auditorio FUNGLODE, calle Capitán Eugenio de Marchena 26, La Esperilla.
DÍA 28	2:00pm 3:00pm 3:00pm 4:00pm	Consideraciones sobre el forum non conveniens en la Ley dominicana de Derecho internacional privado	Nelson JÁZQUEZ DMK Abogados	
		Moderador	Victor VILLANUEVA IGLOBAL	La Boperma.
		Del reconocimiento y ejecución de sentencias dictadas en el extranjero	Edynson ALARCÓN Juez de la Corte de Apelación del Distrito Nacional	
	4:00pm	La determinación del Derecho aplicable en la nueva Ley de Derecho internacional privado"	Nathanael CONCEPCIÓN FUNGLODE e IGLOBAL	

		La ley aplicable a los contratos. Un nuevo régimen general de conflicto de leyes en materia contractual"	Daniel BELTRE PUCMM-Santo Domingo	
		Moderador	Mario PUJOLS Despacho Jurídico Pujols Canals & Asociados	
DÍA 28	4:30 pm 5:00pm	Sesión de preguntas y respuestas		Auditorio FUNGLODE, calle Capitán Eugenio de Marchena 26, La Esperilla.

III.SESIÓN TERCERA: Los aspectos particulares de la Ley 544-14 (Parte II)

Horario		Temas	Panelista	Lugar
DÍA 29		La nueva configuración del divorcio en el Derecho internacional privado dominicano y la derogación del 'divorcio al vapor'	Julio César CASTAÑOS GUZMÁN Vicepresidente de la Suprema Corte de Justicia Y Presidente de la Sala Civil y Comercial.	
	9:00 am 10:30 pm	La aplicación del Derecho extranjero por los Tribunales Dominicanos"	Samuel ARIAS ARZENO Consejero del Poder Judicial	Auditorio FUNGLODE, calle Capitán Eugenio de Marchena 26, La Esperilla.
		Las relaciones entre la Ley 544- 2014 y el Derecho internacional privado convencional dominicano	Rosa CAMPILLO Russin Vechi & Heredia Bonetti	
		Moderadora	Leidylin CONTRERAS Consultoria Juridica del Poder Ejecutivo	
		Coffee Break	Coffee Break	

DÍA 26	10:30 am 11:30 am	La sucesiones y donaciones en la nueva Ley de Derecho internacional privado	Sagrario FELIZ COCHÓN UNIBE	
		El desplazamiento de la ley nacional por domicilio y de la residencia habitual	Rogert ESPAILLAT UNPHU	
		La nueva Ley de Derecho internacional privado y el orden público	Gabriela CID PUCMM-Santiago	
		Moderadora	Ana Carolina BLANCO HACHE FUNGLODE	
DÍA 29	11:30 am 12:00 pm	Sesión de preguntas y respuestas		
DÍA 29	12:00 pm 2:00 pm	Almuerzo		

IV. SESIÓN CUARTA: la Ley 544-14 en el marco de la moderna codificación del Derecho Internacional Privado en América Latina (Parte II)

Horario		Temas	Panelistas	Lugar
67		Repercusiones de la Convención de México de 1994 sobre Derecho aplicable a los contratos internacionales en la codificación nacional del DIPr	Alejandro MIER HERNÁNDEZ IHLADI	Auditorio FUNGLODE, calle Capitán
DÍA 29	2:00 pm 3:30 pm	La Ley modelo de la OHADAC como instrumento para la unificación del Derecho internacional privado en el Caribe	Catherine SARGENTI y Jean Alain PENDA ACP Legal, Guadalupe (Francia)	Eugenio de Marchena 26, La Esperilla.

		El estado actual del Derecho Internacional Privado Salvadoreño	Elizabeth VILLALTA Asociaciòn Centroamericana y del Caribe de Derecho Internacional Privado	
		El Derecho Internacional Privado Panameño después de nueva ley Ley Nº 7. (De jueves 8 de mayo de 2014).	Juan Carlos ARAUZ Estudio Jurídico Arauz	
		El estado actual del Derecho Internacional Privado en Honduras	Gaudy BUSTILLO Universidad Nacional de Honduras	
		Moderadora	Laura CASTELLANOS Globalia	
DÍA 29	3:30 pm 4:00 pm	Sesión de preguntas y respuestas		
DÍA 29	4:00 pm 4:35 pm	CLAUSURA		
DÍA 29	4:15 pm 5:00 pm	Coffee B	reak	